
1

SPK.021.10.2024

Zarządzenie nr 40/2024

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie: wyznaczenia osoby przyjmującej zgłoszenia sygnalistów

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2024, poz. 1571) oraz §4 ust. 1 Procedury dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie, zarządzam, co następuje:

§ 1

Na osobę przyjmującą zgłoszenia w rozumieniu Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Krakowie wyznaczam panią Annę Wawro. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


		2024-11-29T13:27:10+0000
	Grzegorz Piotr Mielczarek




